cancelar las obligaciones, con préstamo de los Accionistas y la venta de Activos Fijos, estos 

últimos por un total de $ 2807.73. 

Los gastos en que se han incurridos son: 

Sueldos y Salarios 

Beneficios Sociales y Aportes a la Seguridad Social. 

Intereses bancarios y honorarios por contabilidad. 

Esto nos ha generado una pérdida de $ 3674.50 (Tres mil seiscientos setenta y cuatro con 

50/100 dólares). 

Particular que me permito informar para los fines consiguientes. 

Gerente General 

Río Baba 4 118 y Saloya, 1er Piso 
Telf.: 2756 041 
E-mail: sigmaservicioseyahoo.es 
Santo Domingo de los Colorados - Ecuador